
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

การกีฬาแห่งประเทศไทย

65117251703

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุง ต่อเติม ซ่อมแซม สนามกีฬาจังหวัดสุราษฎร์ธานี ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)
16,986,700.00 บาท

16,986,700.00 บาท

0105550052589 บริษัท เอ็มพีซี ฟิวเจอร์ เอ็นเนอยี่ เซฟ จำกัด 16,759,964.05งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน(72.12.11.03 )1

0805562001538 บริษัท นามชัย ดีเวลลอปเม้นท์ จำกัด 15,589,000.00

0843530000143 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สิริทรัพย์ก่อสร้าง 16,950,000.00

0845563004425 บริษัท บิ๊กโต คอนสตรัคชั่น จำกัด 14,948,000.00

0865561000201 บริษัท ชุมพรคอยส์ เซ็นเตอร์ จำกัด 14,880,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0865561000201 บริษัท ชุมพรคอยส์ เซ็นเตอร์ จำกัด 660322017687 23/2566 03/04/2566 14,880,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


